
                                 令和２年１０月７日 

 

保護者の皆様へ 

 

 

                           宮城県村田高等学校 

                             校  長  佐藤  真 

                             生徒会長  古山 拓磨 

                           村高祭実行委員会 

                             委 員 長  大場 夢遥 

 

 

令和２年度「村高祭」について（御案内） 

 

秋冷の候，保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校

の教育活動に対し，御理解と御協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，令和２年度「村高祭」を下記の日程で開催いたします。今年度のテーマは「千紫万紅」の

もと，実行委員会を中心に全校生徒一丸となって準備に取り組んでいるところですが，現在の新型

コロナウィルスの感染状況を踏まえ，一般公開とはせずに感染症拡大に配慮した上で【生徒の家族

のみに公開】といたします。また，本年は７月に予定していた「体育祭」を「村高祭」に合わせて

実施しますのでお知らせいたします。 

 つきましては，御多用のことと存じますが，生徒一人ひとりが精一杯取り組んだ学習や部活動の

成果を御覧頂き，励ましの言葉をかけていただきますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ 期 日  令和２年１０月２１日（水） 校内準備・開祭式（④～⑥校時） 

１０月２２日（木） 体育祭（①～⑥校時） 

１０月２３日（金） 体育祭（①～④校時） 

          村高祭準備・ステージ発表（⑤⑥校時）  

１０月２４日（土） 村高祭校内発表（9:45～13:15） 

【 生徒の家族のみに公開 】 

片付け・閉祭式（⑤⑥校時） 

 

 ２ 会 場  宮城県村田高等学校 体育館並びに各教室 

  

 ３ その他  １）受付で検温をします。37.5℃以上の熱がある場合には入校できません。 

        ２）入校の際には，マスクの着用と手指の消毒をお願いします。 

３）自家用車で来校の際は，校内徐行の上，十分気を付けて通行してください。 

４）駐車場は，事務室前または実習棟裏駐車場をご利用ください。 

５）学校敷地内は，全面禁煙となっています。 


